
U NĄ UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOSG

Olsztyn, dnia 6 stycznia 2010 r.

L.dz. 90 — 2303/ 61, / SK/2009

Nr postępowania: 23/2009/PN/DZP/RPW

Uniwersytet Warmi ńsko — Mazurski w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na dostaw ę wyposażenia podstawowego na potrzeby Regionalnego Centrum

Informatycznego i budynku Centrum Studiów Ba łtyckich w Ełku; zestawy komputerowe, wyposażenie dla

Akademickiego O środka Obliczeniowego, oprogramowanie w ramach realizacji projektu finansowanego

z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 — 2013 pt. „Udoskonalenie infrastruktury

i wyposażenia laboratoryjnego nauk technicznych i informatycznych."

Działaj ąc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówie ń publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223

poz. 1655), uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły od wykonawców

następujące zapytania:

Pytanie 1:

W związku z przeprowadzoną analizą Państwa potrzeb chcielibyśmy zaoferować w w/w przetargu

dodatkowo pakiet 5 licencji badawczych w cenie 5 z ł netto (dotyczy części 7). Prosimy o potwierdzenie czy

możemy przedstawić taką ofertę w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź :

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia żądając

oprogramowania LabVIEW — licencja akademicka na kampus: Academic Site License for Educators —

Campus Teaching LabVIEW Option — Campus Teching — 1 szt.

Pytanie 2:

Wymagacie Państwo dostarczenia folderów i katalogów oferowanych produktów, ale w przypadku cz ęści 7

jest to tylko oprogramowanie w zwi ązku z czym możemy Państwu załączyć wyłącznie instrukcj ę instalacji

oprogramowania. Prosimy o potwierdzenie.

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



uNM

NARODOWA STRATEGIA SMbNOS(

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ	

.,POLSKI WSCHODNIEJ

Odpowiedź :

Zamawiaj ący rezygnuje z wymogu załączenia do oferty folderów i katalogów, zawieraj ących szczegółowy

opis oferowanego sprzętu w zakresie części 3, 5, 6, 7, 8, 9, żądaj ąc w zamian instrukcji instalacji

oprogramowania.

Pytanie 3:

Punkt 2.2 (odpowiedzialność za szkody powstałe w trakcie instalacji) umowy nie dotyczy części 7, ponieważ

my Państwu dostarczamy programowanie na no śniku DVD kurierem. Prosimy o usuni ęcie zapisu 2.2 umowy

dla części 7.

Odpowiedź :

Zamawiający usuwa z projektu umowy § 2 pkt 2.2 dla cz ęści 5, 6, 7, 8, 9, stanowi ącego załącznik nr 4e do

SIWZ.

Pytanie 4:

Wymagacie Państwo dostarczenia certyfikatów w j. polskim. Producent oprogramowania — firma National

Instruments USA — wystawia certyfikaty wyłącznie w j. angielskim. Prosimy o zmianę zapisu 4.4 umowy na

„Dostarczone sprzęt oprogramowanie będzie posiadało wszelkie niezbędne do właściwego korzystania

instrukcje i certyfikaty w j. polskim lub j. angielskim"

Odpowiedź :

Certyfikat wystawiony w j ęzyku angielskim nale ży przetłumaczyć na j ęzyk polski zgodnie z pkt V ppkt 14

SIWZ. Jednocześnie Zamawiaj ący przychyla się do propozycji zmiany treści projektu umowy, stanowiącego

załącznik nr 4e w § 4 pkt 4, wi ęc § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Dostarczone oprogramowanie b ędzie

posiadało wszelkie niezbędne do właściwego korzystania instrukcje i certyfikaty w j. polskim."

Pytanie 5:

Punkt 4.11 umowy (ka rta gwarancyjna) nie dotyczy części 7, ponieważ my Państwu dostarczamy

oprogramowanie. Prosimy o usunięcie zapisu umowy dla części 7.

Odpowiedź :

Projekt umowy, stanowiący załącznik nr 4e do SIWZ § 4 pkt 11 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca

zapewnia warunki wsparcia technicznego zawa rte w licencji na oprogramowanie lub umowie

producenta/dostawcy oprogramowania na świadczenie wsparcia technicznego."

Pytanie 6:

Punkt 4 umowy (usuni ęcie usterki w ciągu 2 dni) nie dotyczy cz ęści 7, ponieważ my Państwu dostarczamy

oprogramowanie. Prosimy o usunięcie zapisu 5.4 umowy dla części 7 lub o zmianę zapisu na „Wykonawca

w przypadku wystąpienia usterki nośnika DVD z oprogramowaniem zapewnia jej usuni ęcie w ciągu 2 7 dni,

liczonych od daty przyj ęcia zgłoszenia."

Odpowiedź :

Zamawiaj ący zmienia § 5 pkt 4 załącznika nr 4e, stanowi ącego projekt umowy do SIWZ; § 5 pkt 4

powołanego załącznika otrzymuje brzmienie: „Wykonawca w przypadku wystąpienia usterki nośnika DVD z

oprogramowaniem zapewnia jej usunięcie w ciągu 7 dni, liczonych od daty przyj ęcia zgłoszenia."

Projekt fi nansowany z budżetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



NARODOWA STRATEGIA SPOINO$[

UWM UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

ZASTEpc KAnIc L.; =RZĄ

iCierti Sam
Podpis ^ : oby uprawi^iźiRtifk'

Pytanie 7:

Punkt 5.8 umowy (rękojmia) nie dotyczy części 7, ponieważ my Państwu dostarczamy oprogramowanie.

Dodatkowo producent — firma National Instruments USA nie udziela rękojmi. W związku z powyższym

faktem firma National Instruments Poland Sp. z o. o. jako jedyny autoryzowany dystrybutor produktów

National Instruments na terenie Polski, nie mo że rękojmi udzielić . Prosimy o usunięcie zapisu 5.8 umowy

dla części 7.

Odpowiedź :

Zamawiaj ący usuwa z projektu umowy, stanowi ącego załącznik nr 4e do SIWZ § 5 pkt 8.

Pytanie 8:

Zwracamy si ę z zapytaniem czy istnieje możliwość wprowadzenia górnego limitu kar umownych w § 6.1 c

umowy & 6.1 d tj. zmian ę zapisów na:

6.1 c „(...) 0,5% za każdy dzień opóźnienia liczny od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie

przedmiotu umowy, nie wi ęcej jednak niż 10% ceny określonej w §3 ust. 1.

6.1.d „(...) 0,2 % za każdy dzień zwłoki, liczony d ostatniego dna wyznaczonego na usunięcie wady, nie

więcej jednak niż 10% ceny określonej w w §3 ust. 1.

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie wyraża zgody na zmianę w § 6 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 4e do SIWZ.

Projekt fi nansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej


	Page 1
	Page 2
	Page 3

